
長 土 技 発 第 1 7 号

平成 28 年 9 月 20 日

各 支 部 長 様

長 崎 県 土 木 施 工 管 理 技 士 会

会 長 武 藤 剛

〔 公 印 省 略 〕

公益社団法人 日本技術士会長崎県支部

平成28年度 第2回 CPD研修会の開催について

かねてより、本会業務の円滑な運営等につきましては、格別のご高配を賜り

厚くお礼申し上げます。

さて、 (公社 )日本技術士会長崎県支部より、標記研修会を開催する旨の案内

が参っております。

つきましては、別添文書を本会ホ－ムペ－ジに掲載いたしましたのでお知ら

せいたします。


